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AD/19 

INFORMACIJE ŽUPANA 

 

18. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

dne 16.5.2018 

 
1. Čistilna akcija in zbiranje kosovnih odpadkov    
 
Občina Zreče je v sodelovanju s Krajevno skupnostjo Zreče, ter večino aktivnih društev v 
petek popoldan, dne 6. aprila 2018, organizirala čiščenje nabrežja reke Dravinje od Loške 
gore do Krajevne skupnosti Dobrovlje v času od 16. do 19. ure. V petek sta se akciji pridružili 
tudi Krajevna skupnost Skomarje in Dobrovlje. Z udeležbo smo  zadovoljni, saj se je akcije 
udeležila večina društev, ter nekaj posameznikov. Skupno se je akcije udeležilo 134 
udeležencev. Istočasno se je čistilo na področju Goleka, ter potok od Loške gore proti 
Ljubnici. Odpadke smo odpeljali v zbirni center, kjer se  ločijo po klasifikaciji določeni za 
odpadke, ter nekaj mešanih odpadkov, v skupni količini 6 m3 . Med pobranimi odpadki je bilo 
največ plastenk in pločevink, razni plastični odpadki, nekaj kovinskih odpadkov in steklene 
embalaže, ter mešani komunalni odpadki. 
 
V soboto dne 7. aprila, so čistilno akcijo izvedle  Krajevna skupnost Stranice, Resnik in 
Gorenje, v skupnem številu 76 udeležencev.  Skupno se je čistilne akcije,  udeležilo 210 
udeležencev, kar je zelo dobra udeležba. V soboto je bila količina pobranih odpadkov 10 m³, 
skupno torej 16 m³, kar je za 3 m³ manj, kot leta 2017. Podatek o pobranih odpadkih, 
nakazuje dejstvo, da je iz leta v leto manj odvrženih odpadkov v naravo in se s tem 
ozaveščenost ljudi povečuje. 
 
V zavesti, da ohranimo našo naravo čim manj onesnaženo, ponovno prosimo vse prebivalce 
naše Občine, ne odlagajte odpadke v naravi, saj so za te poskrbljena določena odlagalna 
mesta, prav tako je poskrbljeno za odvoz odpadkov iz gospodinjstev, ter dvakrat tedensko 
odlaganje kosovnih in drugih odpadkov v zbirnem centru Zreče. 
 
Udeležba društev po številu udeležencev na čistilni akciji, v petek 6.4.2018: 

 
DRUŠTVO Št. udeležencev 

Taborniško društvo 65 

Lovsko društvo 6 

Gasilsko društvo Zreče 12 

Planinsko društvo 15 

Kinološko društvo 8 

Vinogradniško društvo  11 

Društvo godbenikov 5 

ZŠAM 2 

Turistično društvo 3 

Ostali 7 

skupaj 134 
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Udeležba prostovoljcev na čistilni akciji, po KS-tih, od 6.4. do 7.4.2018: 
 

KRAJEVNA SKUPNOST Število udeležencev 

SKOMARJE 8 

RESNIK 10 

GORENJE 26 

STRANICE 40 

DOBROVLJE 12 

SKUPAJ 96 

 
Strošek čistilne akcije, to je nabava zaščitnih rokavic, vrečk, pijača in hrana, pobiranje in 
odvoz pobranih odpadkov v zbirni center, ter odvoz iz zbirnega centra na centralno deponijo 
Lenart, kjer se odlagajo mešani komunalni odpadki, je znašal v višini okrog 1.400,00 EUR. 
V zbirnem centru smo več kot polovico, okrog 60% odpadkov že ločili na posamezne frakcije, 
ter s tem od celotnega volumna, zmanjšali strošek zbiranja in odlaganja mešanih komunalnih 
odpadkov. 

 
V okviru spomladanske čistilne akcije, je v soboto 21. aprila, potekala akcija zbiranja 
kosovnih odpadkov, na določenih mestih po krajevnih skupnostih, v naši občini. Akcija je 
potekala od 8.00 do 12.00 ure. Skupno se je zbralo 15.200 kg različnih kosovnih odpadkov iz 
gospodinjstev.     
 
Pripravil: Emil Jevšenak, koordinator za urejanje okolja 
 
2. Evakuacija OŠ Zreče (vaja) in predstavitev služb sistema zaščite in reševanja v 
Občini Zreče 

 
V soboto 7. aprila 2018 je bila ob 8.45 izvedena evakuacija v OŠ Zreče. Po izpraznitvi 
šole so gasilci z dihalnimi aparati  pregledali prostore OŠ. 
 
V nadaljevanju pa so si učenci OŠ Zreče in podružnični šoli Stranice in Gorenje ogledali 
predstavitve sil, ki delujejo v sistemu zaščite in reševanja v Občini Zreče. Opazen je bil veli 
interes učencev po seznanjanju in delovanju sil zaščite in reševanja.  
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Pri predstavitvi so sodelovali: Uprava RS za zaščito in reševanje, Izpostava Celje, Gorska 
reševalna služba Maribor, Kinološko društvo reševalnih psov Celje, Policijska postaja 
Slovenske Konjice, GZ Zreče - Vitanje, PGD Zreče, PGD Gorenje, PGD Stranice, Društvo 
tabornikov Rod zelena Rogla, Območno združenje RK Sl. Konjice, Kinološko društvo Zreče. 
Po končani predstavitvi se je poveljnik CZ Občine Zreče Emil Muml zahvalil vsem prisotnim, 
ki so predstavili svoje dejavnost. 
 
Evakuacijo OŠ Zreče in predstavitev služb sistema zaščite in reševanja, ki delujejo v Občini 
Zreče je organiziral štab CZ Občine Zreče. 
 
Pripravil: Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor na Občini Zreče 

 
3. Ureditev okolice in kanalizacija OŠ Zreče    
  
V letošnjem letu bomo v okolice OŠ Zreče pristopili k sanaciji meteorne in fekalne 
kanalizacije na starem delu OŠ Zreče, v skupni vrednosti 17.115,00 EUR z vključenim DDV. 
Ravno tako bomo zamenjali  pohodne plošče pred glavnim vhodom v OŠ Zreče, uredili del 
asfaltne površine pri severnem delu starega dela OŠ, v skupni vrednosti 38.868,00 EUR. 
Dela so se že pričela izvajati. Predvideva se, da bodo dela končana do sredine meseca 
junija 2018. 
 
Pripravila: Emil Jevšenak, koordinator za urejanje okolja 
                  
4. Ukrepi trajnostne mobilnosti - Prometna ureditev okolice Osnovne šole Zreče 
 
V mesecu februarju smo bili s strani Ministrstva za infrastrukturo obveščeni, da je naša vloga 
za operacijo »Prometna ureditev okolice OŠ Zreče« odobrena in imamo na voljo 56.679,55€ 
sredstev. Ocenjena vrednost celotnega projekta  je 118.663,45€. Konec meseca marca smo 
objavili razpis 2018 za izbor izvajalca del. Na razpis se je prijavil eden ponudnik, ki pa je bil 
pozvan k dopolnitvi vloge. Sklenitev pogodbe z izvajalcem načrtujemo za mesecu junij, 
dokončanje del pa je predvideno v mesecu avgustu. 
 
V projekt Prometne ureditve okolice Osnovne šole Zreče je zajet ukrep avtobusnega 
postajališča, ki zajema ureditev celotnega skrajnega desnega (jugo-vzhodnega) roba 
obstoječega parkirišča z avtobusnim postajališčem. Območje je razdeljeno na dva poglavitna 
dela: parkirišča za osebam vozila in avtobusno postajališča, ki ju ločuje prav tako na novo 
izveden uvoz za intervencijska vozila. Ti prostori bodo namenjeni kratkotrajnemu parkiranju 
oz. ustavljanju staršev, ki odložijo otroke pred šolo, t.i. ''Kiss & Go'' sistem parkirišč. 
Avtobusno postajališče se bo na novo označilo s talnimi oznakami za ustavljanje dveh 
avtobusov hkrati. Bistveno dodano vrednost pa bo predstavljala ureditev okolice 
avtobusnega postajališča, kjer se bo uredilo pokrito čakališče za otroke vključno z urejenimi 
dostopnimi potmi od šole do čakališča. 
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Slika: Ureditev avtobusnega postajališča 

 
Ukrep pešpoti se navezuje na ukrep avtobusnih postajališč, kjer želimo pred avtobusnim 
postajališčem vzdolž desnega roba parkirišča pred OŠ Zreče zgraditi pločnik. Pločnik se  bo 
navezoval na obstoječ pločnik ob Kovaški cesti LC št. 485071 do preurejenega vhoda do OŠ 
Zreče. V sklopu izgradnje pločnika bomo izvedli tudi javno razsvetljavo z ureditvijo 
neposredne okolice ter postavitvijo urbane opreme.  
 

 
Slika: Ureditev pešpoti 

 
Pripravila: Simona Črešnar, svetovalka za cestno gospodarstvo na Občini Zreče 
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5. Rekonstrukcija javne poti Pirš–Dom krajanov–Železinger z izgradnjo vodovoda in 
kanalizacije 

 
Konec meseca marca je izvajalec del VOC, d.d. pričel z deli II. faze rekonstrukcije javne poti 
Pirš–Dom krajanov–Železinger z izgradnjo vodovoda in kanalizacije. Z deli je pričel na 
odseku od mostu na Dravinji do Železingerja, saj na vmesnem odseku, od prepusta na 
Mlinščici do mostu na Dravinji, lastnik zemljišča na katerega s projektom posegamo, ne 
dovoli gradnje. 
 
Na odseku, kjer se dela izvajajo, pa se je med tem z lastnikom zemljišča uskladila nova trasa 
ceste od P39 do P49. 
 
V lanskem letu ni bila zaključena I. faza – ta se bo v letošnjem letu dokončala skupaj z II. 
fazo. Po pogodbi morajo dela biti zaključena najkasneje do 31.7.2018. 
 
Projektno dokumentacijo PZI, št. projekta: 191/1 je izdelalo in jo dopolnjuje oz. spreminja v 
skladu z navodili investitorja projektantsko podjetje Projektiva NVG, d. o. o. iz Celja. 

 
Strokovni (gradbeni) nadzor izvaja podjetje GINS, d. o. o. iz Vojnika. 
 
Vrednost pogodbenih del je dogovorjena po načelu »obračun po dejanskih količinah, 
potrjenih s strani nadzornega organa« in znaša za II. fazo: 
 
ETAPA II. (v letu 2018): 
 
A. Cesta, javna razsvetljava: 

 vrednost del brez DDV: 100.747,42 EUR 

 DDV (22 %):     22.164,43 EUR           

 vrednost del z DDV:  122.911,85 EUR  
 
B. Fekalna in meteorna kanalizacija, vodovod: 

 vrednost del brez DDV: 38.420,41 EUR 
 

* Obrnjena davčna stopnja po 76. a členu ZDDV-1! 
 
Vire za financiranje zagotavljata Občina Zreče in MGRT na osnovi 21. oz. 23. člena ZFO. 

 
Pripravil: Andrej Furman, svetovalec za investicije in komunalo 
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6.  Rekonstrukcije javne poti 985431 Stranice – center 

 
Občina Zreče je pristopila k projektu rekonstrukcije javne poti 985431 Stranice – center. V 
sklop ureditve JP spada ureditev vozne površine ceste, postavitev javne razsvetljave, 
ureditev odvajanja meteornih voda, izgradnja novega vodovoda ter novega kabelsko 
komunikacijskega sistema in delna prestavitev ter zaščita obstoječih podzemnih komunalnih 
vodov. Projekt obravnava ureditev oz. rekonstrukcijo ceste JP 985431 Stranice – center v 
skupni dolžini 360,0 m. Meja obdelave obravnavane ceste je od priključitve na regionalno 
cesto RC II. reda - odsek 0281 in do Gasilskega doma Stranice. Projektno dokumentacijo 
PZI, št. projekta: 22/17; april 2017 je izdelalo projektantsko podjetje GINS d.o.o., Vojnik. 
Obstoječa cesta je asfaltne izvedbe in široka cca 3,0 m. Predvidi se razširitev ceste na širino 
5,0 m in pločnik 1,20 m.  
 
Izbrani ponudnik GMI, d. o. o., Slov. Konjice, kot najugodnejši ponudnik za izvedbo 

predmetnega javnega naročila je z deli pričel 22. 3. 2018 ter jih bo zaključil do 27. 6. 2018.  

Vrednost pogodbenih del znaša skupaj: 

vrednost del brez DDV: 148.852,78 EUR 

DDV (22 %):       32.747,61 EUR 

vrednost del z DDV:              181.600,39 EUR 

 

Do sedaj so opravljena vsa dela na izdelavi drenaže in temeljne posteljice. Trenutno se 

izvaja kanalizacija za odvajanje meteornih voda, cevna kanalizacija za optiko, javno 

razsvetljavo in vodovod. 

  
Strokovni (gradbeni) nadzor izvaja podjetje GINS d.o.o., Matjaž Mernik. Vire za financiranje 

zagotavlja proračun Občine Zreče v višini 105.921,39€ in ostali del Ministrstvo za 

gospodarski razvoj in tehnologijo v višini 75.679,00€ kot povratna sredstva. 

 

Pripravil: Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor na Občini Zreče 
 
7. Ureditev krožnega križišča na Kovaški cesti v Zrečah 
 
V Občini Zreče smo v lanskem letu pristopili k ureditvi krožišča na Kovaški cesti v Zrečah 
(križišče med Kovaško in Rudniško cesto). Namen ureditve je preureditev tro krakega ne 
semaforiziranega križišča v mini urbano križišče, s tem pa umirjanje prometa, izboljšanje 
prometnega pretoka, večjo prometno varnost in izboljšanje estetskega videza. 
 
Projektno dokumentacijo PZI je izdelalo projektantsko podjetje Projektiva NVG d.o.o., Celje. 
Z odločitvijo o oddaji javnega naročila smo izbrali najugodnejšega izvajalca GMI, d.o.o., Slov. 
Konjice, ki je z izvajanjem del pričel 28. 8. 2017. Strokovni (gradbeni) nadzor izvaja podjetje 
GINS d.o.o., Matjaž Mernik. Vrednost pogodbenih del znaša skupaj z DDV-jem 112.030,60 
EUR. Vire za financiranje zagotavlja proračun Občine Zreče, v celoti. Glede na vremenske 
razmere konec lanskega leta se je izvedlo asfaltiranje le v grobi masi, fini asfaltni sloj pa se 
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bo izvedel v maju 2018. Ko so vremenske razmere dopuščale je izvajalec začel z sanacijo 
robnikov, asfaltiranjem pločnikov in ureditvijo okolice vse še v aprilu 2018. Končno 
asfaltiranje pa je predvideno za soboto 12.5.2017, zaradi popolne zapore ceste od križišča 
pri SPAR-u do mini krožišča v gradnji. Pred tem mora izvajalec še sanirati grobo izvedbo 
asfaltne površine. Preplastitev Kovaške ceste se bo podaljšala še za cca 50m proti križišču 
SPAR s tem bomo še sanirali prekope, ki so bili izvedeni ob izgradnji kanalizacije. 
 

     
 
Poleg pogodbenih del smo dodatno uredili še del lokalne ceste proti Spar-u v dolžini 65m, 
kjer se izvaja celotna sanacija voziščne konstrukcije v predračunski vrednosti 13.803,26€ 
brez DDV-ja . Prav tako pa smo preko krožišča v celoti obnovili zastarelo meteorno 
kanalizacijo in izvedli nov vzporedni fekalni kanal s slepim prelivom v skupni predračunski 
vrednosti 13.858,53 brez DDV-ja. 
 
Pripravil: Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor na Občini Zreče 
 
8. Komunala Stanojevič  
 
Občina Zreče bo na parcelah št. 1950, 1949/1, 1949/2, 1942, 1943,1944, 1945, 1946, 1947, 

1948, vse k.o. Škalce (1105) zgradila gospodarsko javno infrastrukturo in dovozno cesto za 

načrtovano pozidavo šestih individualnih stanovanjskih objektov.  

Območje prostorskega načrta (Odlok o Občinskem podrobnem prostorskem načrtu za 
stanovanjsko zazidavo Škalce – Stanojevič) se nahaja jugovzhodno od naselja Zreče. 
Območje je namenjeno stanovanjski gradnji nizke gostote, zelenim površinam ter prometni, 
energetski, teleprenosni in komunalni infrastrukturi in predstavlja nepozidani del  soseske 
»Dobrava 1«. Površina območja meri približno 0,73 ha.    

Izveden bo vodovod, fekalna kanalizacija, meteorna kanalizacija, električni NN vod, 
telekomunikacijski vod, javna razsvetljava in dovozna cesta. Gospodarska javna 
infrastruktura bo v pretežnem delu potekala pod novo predvideno dovozno cesto. Izgradnja 
plinovoda ni predvidena. 

Prometno se območje navezuje na lokalno cesto št. 383021 Slovenske Konjice – Dobrava - 
Zreče, ki se navezuje na širše prometno omrežje. Na obravnavanem območju se uredi nova 
dovozna cesta.   

Na obravnavanem območju je obvezen priklop objektov na javno kanalizacijo. Za odvod 
komunalnih odpadnih vod iz objektov se zgradi fekalno kanalizacijo, ki se začasno priključi 
na skupno malo čistilno napravo (MČN), po izgradnji javne kanalizacije pa se priključijo na 
javni kanalizacijski sistem. 

Za odvod meteornih vod se zgradi meteorno kanalizacijo z iztokom v površinski odvodnik. 
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Za oskrbo stanovanjskih objektov s pitno vodo se zgradi nov javni vodovod. Nov vodovod se 
priključi na obstoječ javni vodovod premera 80 mm, ki se nahaja severno od območja, ob 
lokalni cesti Slovenske Konjice – Dobrava – Zreče. 

Na podlagi Zakona o javnem naročanju (ZJN-3) smo predhodno izvedli javni razpis za 

oddajo javnega naročila male vrednosti, ki je bilo objavljeno na Portalu javnih naročil dne 9. 

6. 2017. Nato smo z Odločitvijo o oddaji javnega naročila male vrednosti z dne 17. 7. 2017 

izbrali izvajalca GMI, inženiring in vzdrževanje d. o. o., Zgornja Pristava 4a, 3210 

Slovenske Konjice kot najugodnejšega ponudnika za izvedbo predmetnega javnega 

naročila. 

Projektno dokumentacijo PGD/PZI, št. projekta: 021-016 je izdelalo projektantsko podjetje 

Arping,  d. o. o. iz Celja. Strokovni (gradbeni) nadzor bo izvajalo podjetje GINS, d. o. o. iz 

Vojnika. 

 

Vrednost pogodbenih del znaša za 181.974,98 EUR z DDV.  

 

Izbrani ponudnik je bil uveden v delo dne 16.8.2017. Dne 18. 4. 2018 je bila podana 

vloga z strani izvajalca GMI d.o.o. za podaljšanje pogodbenega roka dokončanja del 

zaradi neustreznih vremenskih razmer v zimskem obdobju, ki niso omogočale 

dokončanja pogodbenih del. 

 

Dne 8.5.2018 je bil podpisan aneks številka 2. v katerem je definiran novi rok 
dokončanja vseh del in sicer 25.7.2018. 
 

Trenutno se izvajajo zemeljska dela, fekalna kanalizacija (vgradnja čistilne naprave),  
meteorna kanalizacija ( ureditev zadrževalnika deževnice ), ter izgradnja opornih zidov 
ob parcelnih mejah. 
 
Pripravil: Matjaž Korošec, Strokovni sodelavec  VII. za vodovod in vodooskrbo 
 
9. Podpis pogodbe za izvedbo del na področju urejanja Dravinje v Zrečah 
 
Župan Občine Zreče mag. Boris Podvršnik je 9.4.2018 z ministrico za okolje in prostor Ireno 
Majcen, direktorjem Direkcije RS za vode in  direktorjem VGP Drava Ptuj kot koncesionarjem 
in izvajalcem del podpisal pogodbo za izvedbo dodatnih del na področju urejanja Dravinje v 
Zrečah.  
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Občina Zreče je že v letu 2016  naročila izdelavo projektne dokumentacije PZI za izvedbo 
omilitvenih ukrepov, in sicer na območju P7-P18. Predvidena ureditev se prične v profilu P7 
(pod ČN Zreče) kjer se izvede talni prag. Na celotnem odseku od P7-P18 so predvideni 4 
prepadni pragovi višine 0,5m. V strugi reke Dravinje je prav tako predvidenih 6 
stabilizacijskih talnih pragov. Celotna dolžina odseka predvidene ureditve znaša 596,60 m. 
Zaključek ureditve je v profilu P18 (most na Rudniški cesti), s pragom. Predvidena je ureditev 
reke Dravinje v širini dna 7,0 m ter naklonom brežin 1:1,5 m. Zavarovanje brežin se izvede s 
suho kamnito zložbo iz lomljenca do višine 2.0 m. Začetek del je predviden v mesecu maju 
2018 in zaključek del jeseni letošnjega leta. 
 
Skupna vrednost del znaša 389.260,00 EUR z DDV-jem. Vrednost del, ki jih po pogodbi 
financiralo Ministrstvo za okolje in prostor znaša 323.085,80 EUR z DDV-jem, soinvestitor 
občina Zreče pa 66.174,20 EUR z DDV-jem. 
 
Pripravil: Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor na Občini Zreče 
 
10. Projekti na državnih cestah Direkcije RS za infrastrukturo  

 
1. Projekt Krožišče SN 1 

Sofinancerski sporazum med Občino Zreče in DRSI je bil podpisan 3.1.2018. Izbor inženirja 
je bil že  izveden in izbran Peter Ograjenšek, ki je pripravil vse potrebno za izvedbo javnega 
naročila. Javno naročilo je bilo objavljeno na portalu JN v ponedeljek 7.5.2018. Rok za 
oddaja ponudb je  Takoj po izboru izvajalca in podpisu pogodbe, bo izvajalec začel z deli 
predvidoma poleti letošnjega leta. 
 

2. Rekonstrukcija ceste in pločnik  R III »Mavhar« na odseku Mladinska ul. - 
krožišče Padežnik  

Projektna dokumentacija PZI je bila izdelana v letu 2017. Trenutno je v recenziji pri 
projektnem podjetju BPI. Recenzijska razprava se pričakuje v mesecu maju 2018. 
Parcelacija zemljišč se je izvedla v letošnjem letu, sedaj pa potekajo izdelave cenitve za 
zemljišča. Po izdelavi zemljišč sledi odkup zemljišč, izbor inženirja in razpis za izbor izvajalca 
del. Začetek del je predviden jeseni 2018 (podporni zidovi) zaključek del pa v letu 2019. 
 

3. Stranice-umiritev s pločnikom »Fijavž-Korošec 
Izvedbeni načrt  smo 15. 9. 2017 potrdili s strani KS in Občine. Izvedbeni načrt je bil nato v 
recenziji, ki je bila zaključena v mesecu aprilu 2018.  Pogodbe za odkup zemljišč so 
podpisane. Inženir je zbran Martin Kos, ki pripravlja razpisno dokumentacijo za javno 
naročilo, ki bi naj bila objavljena na portalu JN sredi meseca maja 2018. še pred dopusti pa 
bi lahko pričeli z deli, če bodo stvari stekle brez pritožb. 
 

4. Stranice-Sanacija »Vitanjskega kraka« ceste s pločnikom/kolesarsko krožišče-
center 

Projektne naloge je na DRSI v dopolnitvi zaradi umestitve državne kolesarske steze na tem 
območju.  Po pridobitvi dopolnjene projektne naloge Občina Zreče izvede naročilo projektne 
dokumentacije PZI. Nato se pripravi predlog za državni NRP in uvrstitev v državni proračun. 
Že vložena sredstva občine v izdelavo PZI se upoštevajo pri izdelavi sofin. sporazuma. 
 

5. Modernizacija odseka ceste R III Jurgovo-Pesek 
V letu 2017 je DRSI noveliral projekt in izbral novega izvajalca. Pogodbena vrednost je 
938.000 evrov. Izvajalec je VOC Celje. V letu 2017 so bili izvedeni propusti in v celoti saniran 
prvi odsek ceste od Koče na Pesku do Jurgovega v dolžini cca 400m. Nadaljevanje del sledi 
po 1.7.2018, ker do 30.6. 2018 se ne sme izvajati del (naravovarstvene smernice). Rok za 
zaključek del pa je do konca avgusta 2018. 

 
Pripravil: Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor na Občini Zreče 
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11. Obnova dela vodovodnega omrežja ob Dravinjski cesti  
 
V  katasterski občini Zreče ob Dravinjski cesti  smo izvedli zamenjavo dotrajane litoželezne 
vodovodne cevi DN80 v skupni dolžini 400m. Cev smo zamenjali z  novo cevjo PE100 90, 
sdr11, 16 bar. Ob tem smo obnovili tudi sekundarne priključke za 8 hiš in jih opremili z novimi 
vodomernimi jaški. Z delom smo začeli in  končali v aprilu.  
 
Z zamenjavo cevi smo izboljšali distribucijo in kvaliteto vode. Okvirni znesek investicije znaša  
20.000 EUR. Potrebno je izvesti še končni obračun stroškov. 
 
Iz spodnje skice je razviden potek oziroma trasa  posega.  

 

Pripravil: Matjaž Korošec, Strokovni sodelavec  VII. za vodovod in vodooskrbo 
 
12. Podelitev koncesije za opravljanje lokalne gospodarske javne službe rednega 

vzdrževanja občinskih lokalnih cest v Občini Zreče 

 
Občina Zreče je v Uradnem listu RS, št. 8 z dne 9. 2. 2018, objavila javni razpis po postopku 
konkurenčnega dialoga, v skladu s 46. členom ZJZP, za podelitev koncesije za opravljanje 
lokalne gospodarske javne službe rednega vzdrževanja občinskih lokalnih cest v Občini 
Zreče.  
 
Predmet koncesije obsega: 

 vzdrževalna dela za ohranjanje občinskih lokalnih cest v dobrem stanju, za 
zagotavljanje prometne varnosti in prevoznosti občinskih lokalnih cest, nadzor nad 
stanjem občinskih lokalnih cest in njihovega varovalnega pasu ter vzpostavitev 
prevoznosti občinskih lokalnih cest ob naravnih in drugih nesrečah  in 

 organiziranje vzdrževalnih del, ki se na občinskih lokalnih cestah opravljajo v mejah 
cestnega sveta in v daljših časovnih obdobjih zaradi izboljševanja in obnavljanja 
njihovih prometnih in varnostnih lastnosti. 
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Okvirni rokovnik: 
V mesecu aprilu je strokovna komisija izvedla konkurenčni dialog s prijavitelji, ki jim je bila 
priznana sposobnost za nadaljevanje postopka.  
 
Na razgovoru so predstavili način izvajanja javne službe in odgovarjali na vprašanja članov 
strokovne komisije. Predstavili so program izvajanja javne službe in način oblikovanja cene 
storitve. 
 
V mesecu maju bomo pripravili razpisno dokumentacijo za oddajo končnih ponudb. Sledi 
odpiranje ponudb in priprava poročila. V roku 60 dni od poteka roka za vložitev ugovora bo 
občinska uprava izdalo upravno odločbo o izbiri. V kolikor bo postopek potekal brez 
posebnosti pričakujemo podpis pogodbe predvidoma v mesecu septembru.  

Pripravila: Simona Črešnar, svetovalka za cestno gospodarstvo na Občini Zreče 
 
 
13. Spletni portal WiFi4EU 
 
Evropska komisija je dne, 31.3.2018 predstavila spletni portal, posvečen 
pobudi WiFi4EU. Občine iz vse Evrope, ki se želijo potegovati za finančna sredstva 
EU za vzpostavitev dostopnih točk za brezplačen javni brezžični internet, lahko 
že registrirajo svoje podatke na www.WiFi4EU.eu. Prvi razpis bo objavljen sredi maja 
(15.5.2018), boni pa bodo razdeljeni po vrstnem redu prejetih prijav. 
 
Program WiFi4EU občinam ponuja bon v vrednosti 15.000 evrov za vzpostavitev 
brezžičnega interneta na javnih mestih, npr. v knjižnicah, muzejih, javnih parkih in na trgih. 
Pobuda WiFi4EU bo prispevala k uresničitvi vizije, da do leta 2020 vsaka evropska vas in 
vsako mesto dobita brezplačen brezžični dostop do interneta v okolici glavnih središč 
javnega življenja. Občine lahko z boni WiFi4EU kupijo in namestijo opremo za brezžični 
internet (brezžične dostopne točke) v središčih, ki jih same izberejo. Stroške vzdrževanja 
omrežja bodo krile občine. 
 
Skupaj je do leta 2020 za financiranje opreme za storitve brezplačnega javnega brezžičnega 
interneta na voljo 120 milijonov evrov proračunskih sredstev EU za do 8.000 občin v vseh 
državah članicah ter na Norveškem in Islandiji. Komisija bo ob zagotavljanju geografskega 
ravnotežja objavila tisoč občin, ki bodo prejele finančna sredstva v okviru prvega 
razpisa. Vsaka sodelujoča država bo prejela najmanj 15 bonov. Nadaljnji štirje razpisi v 
okviru pobude WiFi4EU bodo objavljeni v naslednjih dveh letih. 
Občina Zreče je izpolnila predprijavo - registracijo dne 21.3.2018. dne 15.5.2018 se bomo 
prijavili na razpis, takoj ko bo odprta prijava.  
 
Pripravil: Matjaž Korošec, Strokovni sodelavec  VII. za vodovod in vodooskrbo 
 
14. Obnova Forma viv  
 
V sodelovanju s Koroškim pokrajinskim muzejem smo pristopili k obnovi forma viv v Zrečah. 
S pomočjo konservatorsko restavratorskega tehnika g. Aleša Senice smo ugotovili osnovne 
barve forma viv, katere sedaj ustrezno peska in barva Avto Korelc, Korelc Marko s.p. iz 
Velenja (vodno peskanje in trikratna zaščita; peskajo z recikliranim steklom iz Anglije ki ne 
vsebuje težkih kovin, barvajo pa dvakrat z epoksi premazom potem pa z polivretanom).  
V okviru tega projekta bomo obnovili 10 forma viv in sicer smo obnovili že tri forma vive v 
okolici OŠ Zreče, eno pred Srednjo strokovno in poklicno šolo Zreče, dve v bližini vhoda v 
podjetje Unior d.d., dve na parkirišču podjetja Unior d.d., dve v bližini Bistroja Turist. Največ 
težav je predstavljala forma viva Kovaški stroj, avtorja Tone Lapajne. Le-to je že precej 
najedel zob časa saj je na dveh mestih, to je pri vznožju spodaj in na zavitem zgornjem 

http://www.wifi4eu.eu/
https://ec.europa.eu/digital-single-market/en/wifi4eu-brezplacen-brezzicni-dostop-do-interneta-za-evropske-drzavljane
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desnem delu, kjer je bila precej podvržena zobu časa (rja zajeda pločevino -  predvsem 
zunanji del skulpture). Glede na to je bilo s strani podjetja Unior d.d. sporočeno, da se forma 
viva začasno umika v ustrezno skladišče, saj je nevarna (ogroža varnost udeležencev v 
prometu).  Vrednost obnove teh forma viv je znašala v višini 23.448,40 EUR z vključenim 
DDV. 
 
V letu 2018 smo pristopili k obnovi preostalih 8 forma viv ob Kovaški cesti (pod bregom) v 
Zrečah. Dela se že izvajajo, in bodo gotova do konca meseca maja 2018. Vrednost obnove 
teh forma viv znaša 31.110,00 EUR z vključenim DDV. 
 
Pripravila: Sandra Vidmar Korošec, višja svetovalka za negospodarske dejavnosti  
 
15. Tekmovanje Entente florale Europe v letu 2018 

 
Občina Zreče že vrsto let sodeluje na nacionalnem tekmovanju »Moja dežela lepa in 
gostoljubna«. Lani je tu osvojila tretje mesto, kar je pomenilo ustrezno izhodišče, da smo se 
lahko prijavili tudi na mednarodno tekmovanje Društva za urejenost krajev Entente florale 
Slovenija.  
 
Za Zreče bo to že drugo tovrstno tekmovanje, v letu 2003 smo namreč v kategoriji vasi 
osvojili srebrno odličje. Namen prijave ni zgolj tekmovanje, ampak v prvi vrsti priložnost, da 
opredelimo svoje prednosti in si še bolj prizadevamo za odpravo pomanjkljivosti. Letos 
tekmujemo v kategoriji mest (nad 5.000 prebivalcev). Znana je pot ogleda, ki zajema večji del 
Zreč, zaključi pa se na Rogli.  
 
Širša projektna skupina že od začetka lanskega leta izvaja številne aktivnosti v sklopu 
priprav na obisk 10 članske mednarodne ocenjevalne skupine, ki nas bo obiskala v soboto 
23.6.2018. Odpravljene so bile številne o pomanjkljivosti, kot so npr. poravnani kandelabri, 
izvedene sanacije cestišč, pločnikov, robnikov, odtokov, škarp,  novi opleski zidov, ograj, 
stebrov, nove talne označbe… Med večjimi pa velja izpostaviti sanacijo stopnic pri Petrolu, 
ureditev igrišča za odbojko pri tržnici, celovita sanacija okolice osnovne šole in športne 
dvorane.  
 
Izvedena je bila tudi sanacija vseh »Forma viv«, čiščenje gozdnih robov in obrezovanje 
dreves. Seveda smo/bomo poskrbeli tudi za urejene in lepo zasajene javne površine. V ta 
namen pripravljamo tudi promocijsko brošuro, ki jo bomo dali sodnikom in poslali tudi vsem 
gospodinjstvom v občini. 
 
Velja namreč spomniti, da je bistvo sodelovanja v prizadevanjih za dvig bivanjske kulture in 
estetske ter naravi prijazne ureditve našega življenjskega okolja.  

 
Pripravila: Milena Slatinek, višja svetovalka I.  za gospodarske dejavnosti 
 
16. Druži nas vlak pod Pohorjem 
 
V mesecu maju 2017 smo podali prijavo na 1. javni poziv za izbor operacij v letu 2017 za 
sofinanciranje operacij iz Evropskega sklada za regionalni razvoj v okviru Sklopa 2 – 1. Javni 
poziv LAS »Od Pohorja do Bohorja« za leto 2017. Prijavili smo se s projektom »Druži nas 
vlak pod Pohorjem«, v okviru katerega postaviti nadstrešek nad vlakovno kompozicijo (kot na 
sliki spodaj), izvesti otvoritveno prireditev ter delavnice na prostoru pred vlakovno 
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kompozicijo. V mesecu juliju 2017 smo s strani LAS »Od Pohorja do Bohorja« prejeli 
obvestilo, da je ocenjevalna komisija odobrila vlogo ter jo posredovala Ministrstvu za 
gospodarski razvoj in tehnologijo (MGRT) v potrditev.  
 
S strani MGRT smo 19.3.2018 prejeli poziv za dopolnitev vloge, katero smo 26.3.2018 tudi 
dopolnili. Telefonsko je bilo s strani MGRT sporočeno, da je naša vloga sedaj popolna in 
ustrezna, torej da lahko kmalu pričakujemo odobritev sredstev.  
 
Vrednost del tako skupaj z DDV znaša 72.783,18 EUR, od tega pričakujemo sofinanciranje v 
višini 48.124,84 EUR. Z deli bi pričeli takoj ob pisnem prejetju odobritve sredstev, saj imamo 
izvajalca del že izbranega. Dela pa želimo dokončati do sredine meseca junija 2018. 

 
 
Pripravila: Sandra Vidmar Korošec, višja svetovalka za negospodarske dejavnosti 
 

17. Ureditev večnamenskega športno-rekreativnega koloparka s plezalno steno 

V marcu 2018 smo se prijavili na razpis Lokalne akcijske skupine OD Pohorja do Bohorja s 
projektom, v sklopu katerega želimo razširiti ponudbo športnega parka pri osnovni šoli. 
Postavili bomo prostostoječo plezalno steno in pumptrack oz. kolopark in ju vključili v športno 
in turistično ponudbo območja.  

Pumptrack poligon oz. kolopark je grbinasti poligon, sestavljen iz zaobljenih grbin in zavojev, 
ki so med seboj ritmično povezani v krožno celoto. Primeren je za vse velikosti koles, rolke, 
rolerje in skiroje, pri tem ni pomembno predznanje kolesarja, saj omogoča tako učenje 
vožnje s kolesom, kot tudi vadbo vrhunskih kolesarjev, ker je hitro gibanje po poligonu fizično 
intenzivno. Po pumptracku se ne premikamo z odrivanjem ali vrtenjem pedal temveč  s 
premikanjem telesa navzgor in navzdol. Prav inovativen način poganjanja pumptrack 
poligone ločuje od ostalih objektov in stez. 

V sklopu izvedbe projekta bomo izvedli naslednje aktivnosti: 
1. Postavitev projektne skupine in vodenje ter izvajanje projekta 
2. Izgradnja Pumptracka - koloparka 
3. Izvedba gradbenih del za postavitev plezalne stene 
4. Postavitev Plezalne stene 
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5. Izvedba Otvoritvene prireditve in organizacija promocijskih aktivnosti  
6. Izvedba delavnic (organizacija in vsebinska izvedba) športnih dni, izvedba delavnic 

športnega plezanja, stalne ure športnega plezanja, z vključevanjem vseh ranljivih skupin. 
7. Informiranje in obveščanje o izvedenem projektu. 

 
Namen projekta je, da zagotovimo ustrezno turistično infrastrukturo za izvajanje prostočasnih 
dejavnosti, da spodbudimo otroke in mladostnike, ter druge ranljive skupine, nenazadnje 
starostnike ter delovno aktivno prebivalstvo, k aktivnemu preživljanju prostega časa, ter 
zagotoviti prostor za medgeneracijsko povezovanje. 

Konec aprila smo bili pozvani k dopolnitvi vloge. Zahtevano dopolnitev smo poslali znotraj 
predpisanega roka, zdaj pa seveda upamo, da bomo med projekti, ki so zbrali dovolj toč. 
Razpisanih je bilo namreč zgolj slabih 250.000 €. 

  

Pripravila: Milena Slatinek, višja svetovalka I.  za gospodarske dejavnosti 
 
18. TUR-INFOMAT – izvajanje projekta (prijavljen na razpis LAS Od Pohorja do 

Bohorja) 
 
-  Naziv operacije – celoten oz. dolg naziv: TUR-INFOMAT; INOVATIVNO INFORMIRANJE 

RANLJIVIH SKUPIN V URBANIH OBMOČJIH 
-  Skrajšani naziv operacije: TUR-INFOMAT 
-  Celotna vrednost: 57.668,96 
-  Celotna zaprošena vrednost: 38.857,17 
-  Terminski načrt: 1.10.2017 – 31.10.2018  
-  Datum oddaje zahtevka: 25.11.2018 
 
Vse občine LAS se nahajajo blizu zdraviliških centrov in imajo še zlasti v svojih urbanih 
centrih 24 urni pretok obiskovalcev. TIC-i so odprti omejeni čas, prav tako so turistični vodniki 
na voljo v omejenih časovnih okvirih, oz. ob predhodnem naročilu. Območje destinacije od 
Pohorja do Bohorja se je v Strategiji lokalnega razvoja LAS zavezalo k oblikovanju ustreznih 
vsebin za oživitev urbanih območij, boljši informiranosti o možnostih za preživljanje prostega 
časa v urbanih območjih (zdrav aktivni življenjski slog) ter k spodbujanju aktivnosti, ki bodo 
prispevale k večji vključenosti ranljivih skupin: mladi, ženske, invalidi in starejši, krepile 
sodelovanje z institucionalnim okoljem, zagotavljale boljšo dostopnost obstoječih storitev 
vsem, zavezale so se tudi slediti smernicam dostopnega turizma, turizma za vse. 
 
Zato predstavlja 24 urni servis turističnih informacij območja za vse izziv, ki ga rešujemo z 
načrtovano operacijo. V ta namen bomo razvili, testirali in vzpostavili mrežo turističnih 
infomatov, ki bodo 24 ur ponujali informacije o ponudbi destinacije. Infomati bodo prilagojeni 
potrebam dostopnega turizma in bodo postavljeni na skrbno izbranih lokacijah v urbanih 
centrih območja od Pohorja do Bohorja. Turistični infomati bodo obiskovalce seznanjali, 
inovativno izobraževali in jim omogočali doživetje naravne, kulturne dediščine, kulinarike 
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območja, seznanjali jih bodo z dogodki in prireditvami na območju. Namen operacije je torej 
potenciale celotnega območja destinacije LAS od Pohorja do Bohorja povezati v enovito 
turistično info mrežo, jih predstaviti na dostopen način vsem in tako oživiti urbane centre. 

 

V vsaki občini bo postavljen en tur-infomat, v Zrečah bo lociran v neposredni bližini Turistično 

informacijskega centra oz. pri avtobusni postaji. V prvi fazi bo postavljen levi del spodnje 

slike, kjer se bodo vrtele vsebine, ki jih bo pripravil TIC-u, oz jih bomo črpali iz spletnih strani 

občin in destinacije Rogla-Pohorje. V drugi fazi pa je možna dograditev s promocijskim 

monitorjem (desno), seveda v kolikor se bo izkazalo, da je nadgradnja smiselna in bodo 

zagotovljena potrebna sredstva. 

 

Pripravila: Milena Slatinek, višja svetovalka I.  za gospodarske dejavnosti 
 
19. Javni razpis za sofinanciranje razvoja in promocije turistične ponudbe vodilnih 

turističnih destinacij v Sloveniji 

Naziv operacije: ZELENA DIGITALNA DOŽIVETJA V DESTINACIJI ROGLA-POHORJE 
 
Vodilna destinacija (v skladu s Strategijo trajnostne rasti slovenskega turizma 2017-2021), v 
kateri se bo operacija izvajala: destinacija Rogla-Pohorje 
Občine, ki jih vključuje operacija: Zreče, Oplotnica, Slovenske Konjice in Vitanje. 
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Predračunska vrednost operacije: 273.809,50 (v EUR z DDV) 
                                                      230.007,50 (v EUR brez DDV) 
 
Skupna vrednost upravičenih stroškov.  267.700,35 (v EUR z DDV) 
                                                                225.000,00 (v EUR brez DDV) 
 
Pričakovana višina sofinanciranja: 202.500,00 (v EUR brez DDV) oz. 90% predračunske 
vrednosti upravičenih stroškov. 
Prijavitelj izvaja funkcijo nosilca razvoja in promocije turizma v vodilni destinaciji (ali na 
širšem območju) od (mesec in leto): januar 2018  
Predvideni datum začetka izvajanja operacije:  8. 1. 2018 
Predvideni datum zaključka operacije: 30.9.2019 
Predviden čas trajanja: 21 mesecev  
 
V operaciji bomo izvedli aktivnosti po treh vsebinskih sklopih: 
 
Sklop 1 – Vodenje oz. administriranje operacije 
Vodenje in administriranje ter izvajanje operacije bomo izvajali zaposleni v LTO Rogla-Zreče, 
GIZ v sodelovanju s člani projektne skupine, ki so vodje  in člani Centrov modela razvoja in 
trženja turizma v destinaciji Rogla-Pohorje. V sklopu operacije bomo izvajali koordinacijo 
aktivnosti in koordinacija s turističnimi ponudniki, delo na razvoju turističnih produktov in 5-
zvezdičnih doživetij, delo na kakovosti turističnih produktov, načrtovanje nove spletne strani 
in nadzor nad izdelavo, oblikovanje vsebin za spletno stran, naročanje lektoriranja in 
prevajanja vsebin, koordinacija izobraževanj in delavnic, koordinacija izdelave novih aplikacij 
za AR, urednikovanje vsebin na spletni strani in družabnih omrežij, načrtovanje oglaševanja 
na digitalnih orodjih ter priprava vsebin za oglaševanje... 
 
Sklop 2 – Razvoj turističnih produktov (Oblikovanje integralnih turističnih produktov 
in Oblikovanje 5-zvezdičnih doživetij) 
Produkti, ki smo jih opredelili kot nosilne produkte so:  
- Aktivno - aktivne počitnice   (športne aktivnosti – smučanje, golf, pohodne in kolesarske 
poti, plavanje, spoznavanje učnih poti, adrenalinska doživetja, športni dogodki, priprave 
športnih ekip, …);  
- Dobro počutje (terme, masaže, wellness, podeželski wellness – senena kopel, selfness,  
klimatsko zdravilišče in naravni zdravilni faktorji – klima, šota, …); 
- Doživetja (zgodovina območja, kulturne in naravne znamenitosti, mesta, raziskovanja, 
sprehodi z znanimi osebnostmi – pesniki, pisatelji, lokalni ambasadorji, eno- in večdnevni 
izleti, zgodovina območja skozi obogateno resničnost, storytelling, igrifikacija …). 
 
Podporni produkti naše destinacije pa so:  
- Kulinarika (lokalna kulinarika, pridelki, izdelki, ki se združujejo pod blagovno znamko Okusi  
Rogle, vinske kleti in lokalni vinogradniki, ponudniki žganih in drugih pijač, lokalni kuharji, 
kulinarične poti) 
- Podeželje (druženje z lokalnimi prebivalci, spoznavanje tradicije, starih običajev in obrti 
preko  
delavnic, spoznavanje zgodb in legend, delo na kmetiji, spanje na seniku, … ) 
- Prireditve - tradicionalne in poslovni dogodki (Jurjevanje v Slovenskih Konjicah, Festival  
narodno-zabavne glasbe pod Pohorjem - Oplotnica, Ropotanje v starih Zrečah, Praznik 
Pohorskega lonca na Rogli, Holcerija v Vitanju, Konjiški maraton, Martinovanje v Slovenskih 
Konjicah, kulinarične prireditve Okusi Rogle ter mednarodni športni in drugi dogodki). 
 
Integralne turistične produkte bomo s pomočjo zunanjih izvajalcev oblikovali tudi na podlagi 
ciljnih skupin »person ciljnih skupin slovenskega turizma« oz. tipičnih predstavnikov 
segmentov. 



17 

 

 
V Digitalni komunikacijski strategiji smo opredelili tudi ključne trge DRP, na katerih bomo 
komunicirali z našimi ciljnimi skupinami, ti pa se skladajo s prednostmi trgi slovenskega 
turizma. Zato se bomo pri promocijskih aktivnostih ravnali glede na promocijske aktivnosti in 
usmeritve Slovenske turistične organizacije.  
 
Sklop 3 – Vzpostavitev sodobnih digitalnih orodij in digitalna promocija turistične 
ponudbe 
3.1. Stroški storitev zunanjih izvajalcev 
-   Spletna stran destinacije Rogla-Pohorje 
-   Investicija v razvoj napredne digitalne tehnologije - AR 
-   Oblikovanje vsebin za digitalno promocijo 
3.2. Stroški informiranja in komuniciranja 
-   Spletno oglaševanje na tujih trgih in zakup medijskega prostora v digitalnih kanalih 
3.3. Stroški investicij v neopredmetena osnovna sredstva 
-   Informacijski sistem za upravljanje destinacije 
-   Rezervacijski sistem  
 
Pripravila: Milena Slatinek, višja svetovalka I.  za gospodarske dejavnosti 
 
20. Krepitev identitete Pohorcev   
 
Kot projektni partner smo se pridružili Fakulteti za turizem, Univerze v Mariboru pri projektu 
»Krepitev identitete Pohorcev«, kateri je bil prijavljen na Javni razpis Projektno delo z 
negospodarskim in neprofitnim sektorjem – Študentski inovativni projekti za družbeno korist 
2016-2018.  
 
Projekt se je pričel v mesecu februarju 2018 in traja do 31.5.2018. V okviru projekta 10 
študentov zgodovine, turizma, etnologije in medijev pod vodstvom treh mentoric  izvaja 
intervjuje z izbranimi domačini na temo razvoja smuči na Pohorju, pripomočkih za smučanje 
ter poteh za smučanje. Ravno tako se izvajajo delavnice z seniorji, gospodarskim turizmom, 
osnovnošolci,... Zbirajo se tudi predmeti na temo smučanja, katere bi razstavljali v muzeju 
smučanja na Rogli. Tako se zbirajo podatki o zgodovini smučanja na zreškem Pohorju, vse 
pa bo predstavljeno na zaključku projekta, ki bo 31.5.2018.  
 
Pripravila: Sandra Vidmar Korošec, višja svetovalka za negospodarske dejavnosti na Občini 
Zreče 
 
21. Obnova atletske steze   
 
V mesecu novembru 2017 smo pričeli s tretjo fazo obnove atletske steze na stadionu Zreče. 
Tako smo uredili električne inštalacije in električno opremo ter zamenjali betonsko korito za 
pranje športnih copatov. Vrednost del je znašala 14.831,42 EUR z vključenim DDV. Dela so 
končana, sredstva pa so v celoti zagotovljena v proračunu Občine Zreče.  
 
Pripravila: Sandra Vidmar Korošec, višja svetovalka za negospodarske dejavnosti na Občini 
Zreče 
 


